
                                     ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
                         ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                             КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

 от  20.09.2024 г.                                                                                      № 25/3

Об избрании депутата Калашниковского
сельского Совета в состав Палласовской
 районной Думы         

   В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», со статьей 1 Закона Волгоградской области от 29 мая 2014 года
№ 70-ОД «О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в
Волгоградской области», руководствуясь Уставом Калашниковского сельского поселения,
в целях формирования представительного органа Палласовского муниципального района,
Калашниковский сельский Совет     

Р Е Ш И Л:

1. Избрать депутата Калашниковского сельского Совета Дуюнова Ивана Васильевича в
состав Палласовской районной Думы.
2. Направить настоящее решение в Палласовскую районную Думу и в
Территориальную избирательную комиссию Палласовского муниципального
района в трехдневный срок со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем
официального опубликования.

Глава Калашниковского 
сельского поселения                                                 С.А. Бирюков

Регистрационный №  31 /2024 



  АДМИНИСТРАЦИЯ                                                             Председателю                      

    КАЛАШНИКОВСКОГО                                                       территориальной
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                           избирательной комиссии             

        ПАЛЛАСОВСКОГО                                                    Палласовского  района               

                                                                                                           МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА                                                  Зайцеву Д.В.     
  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                               

         404233 п. Новостройка                                          
         Палласовского района                                           
        Волгоградской области                                           
              ул. Школьная,3
              тел.,факс 59-5-80

        от                           № 

Направляю Вам Решение №  25/3 от 20 сентября 2024 года «Об избрании
Депутата Калашниковского сельского Совета в состав Палласовской
районной Думы»
Приложение: на одном листе.

Глава Калашниковского 
сельского поселения                                                 С.А.
Бирюков

Председатель Калашниковского                                           В.Н. Айткалиев
сельского Совета



АДМИНИСТРАЦИЯ                                                             В Палласовскую                         

    КАЛАШНИКОВСКОГО                                                   районную Думу    
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                          
        ПАЛЛАСОВСКОГО                                                                                                             

                                                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                             

  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                               

         404233 п. Новостройка                                          
         Палласовского района                                           
        Волгоградской области                                           
              ул. Школьная,3
              тел.,факс 59-5-80

        от                                  № 

Направляю Вам Решение №  25/3 от 20 сентября 2024 года «Об избрании
Депутата Калашниковского сельского Совета в состав Палласовской
районной Думы»
Приложение: на одном листе.

Глава Калашниковского 
сельского поселения                                                 С.А.
Бирюков



Председатель Калашниковского                                             В.Н. Айткалиев
сельского Совета


